

نام: محمدرضا	نام خانوادگی: کارگر
رتبه‌ی آزمون سراسری: ۲۹ منطقه ۲ و ۸۱ کشور	رشته‌ی دانشگاهی و دانشگاه: مهندسی کامپیوتر دانشگاه صنعتی شریف
رشته‌ی پیش‌دانشگاهی: ریاضی فیزیک	نوع دیپلم: ریاضی فیزیک

۱- دوره‌ی پیش‌دانشگاهی (سال چهارم) را به شکل حضوری گذرانید یا غیرحضوری؟ آیا هنوز هم این تصمیمتان را درست می‌دانید؟

پاسخ: حضوری. از نظر این که هم‌کلاسی هام رو در مدرسه می‌دیدم برای تقویت روحیه خوب بود، ولی اگر می‌تونستم از اول سال تحصیلی در کتابخانه یا جای دیگه همراه تعدادی از دوستانم درس بخونم احتمالا غیرحضوری رو انتخاب می‌کردم.

۲- اگر قرار بود- خدای نکرده!- دوباره کنکور بدهید، در برنامه‌ی سال کنکور یا حتی سال‌های قبل‌تر، چه تغییراتی به وجود می‌آوردید؟

پاسخ: قبل از عید دروس عمومی رو هم می‌خوندم، مخصوصا مباحث مفهومی تر مثل قرابت و آرایه‌های ادبی ادبیات و یا قواعد عربی، چون خوندن درسای عربی، دینی و مباحث معنی لغت و تاریخ ادبیات رو گذاشته بودم برای بعد از عید که خیلی کارمو سخت کرد. همچنین وقت کمتری رو صرف بازی کلش آو کلنز می‌کردم ☺.

۳- شرکت در آزمون‌های آزمایشی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ (می‌توانید از آزمون خاصی نام ببرید یا خیر)

پاسخ: به نظرم خیلی مهم است، هم به مرور مطالب کمک می‌کنه و هم انگیزه برای مطالعه را افزایش می‌ده. من خودم در آزمون‌های کانون شرکت می‌کردم، بعضی از آزمون‌های گزینه دو رو هم می‌گرفتم و سوالات ریاضی و فیزیکش رو حل می‌کردم. در آزمون‌های جامع سنجش هم شرکت کردم.

۴- درباره‌ی ساعت‌های مطالعه و آهنگ تغییر آن در طول سال کنکور چه سفارشی دارید؟

پاسخ: به نظرم کیفیت مطالعه مهم‌تر از اینه که آدم صرفا ساعت مطالعه رو حساب کنه. من خودم مشکلی که داشتم این بود که اگه می‌خواستم زیاد درس بخوندم بازدهیم خیلی پایین می‌اومد و برای همین نمی‌تونستم به طور معمول زیاد بخونم. قبل از عید روزایی که مدرسه داشتم حدود ۴ و روزای تعطیل حدود ۶ ساعت درس می‌خوندم، بعد از عید هم حدود ۷ ساعت. البته یه ماه آخر که معمولا از خودم آزمون می‌گرفتم دیگه ساعت مطالعه‌ام رو حساب نمی‌کردم.

۵- در سال کنکور، درس خواندن به تنهایی را ترجیح می‌دادید یا به همراه دوست و هم‌کلاسی‌ها؟ چرا؟

پاسخ: اوایل سال تنهایی درس می‌خوندم، ولی بعد از امتحانات ترم اول با تعدادی از دوستانم به کتابخانه می‌رفتم که به نظرم خیلی روحیه‌ام را بهتر کرد. چون تنهایی درس خوندن برام کسل کننده بود.

۶- استفاده کردن از اینترنت و sms بازی برای رفع خستگی را در سال کنکور درست می‌دانید؟

پاسخ: من خودم زیاد از اینترنت استفاده می‌کردم، ولی خب به نظرم اگر کمتر بود رتبه ام بهتر می‌شد. البته فکر می‌کنم در هر حال کمی استفاده از اینترنت برای روحیه ام لازم بود.

مصاحبه با داوطلبان موفق آزمون سراسری

۹- آیا رفتن به مسافرت و تعطیلات را در سال کنکور سفارش می‌کنید؟

پاسخ: نمی‌دونم برای همه مفیده یا نه ، ولی من دو سه بار مسافرت رفتم که تنوع زیادی ایجاد کرد .

۸- آیا کمک‌گرفتن از مشاوران را سودمند ارزیابی می‌کنید؟ به چه شکلی؟

پاسخ: بله . خودم دو بار از مشاور برنامه گرفتم ، البته چون بیشتر از عادت همیشه ساعت مطالعه رو تنظیم کرده بودم نتونستم صد در صد بهش عمل کنم ولی همان قدر که عمل کردم هم مفید بود .

۹- آیا شرکت در اردوهای مطالعاتی (آخر تابستان، نوروز، پیش از کنکور و ...) را مثبت ارزیابی می‌کنید؟

پاسخ: چون شرکت نکردم نظری ندارم .

۱۰- آیا به نظر شما آموزش‌ها، بازی‌ها و سرگرمی‌های دوره‌ی کودکی‌تان در رسیدن به موفقیت کنونی تأثیرگذار بوده‌است؟ کدامشان؟

پاسخ: بله . از دوران دبستان به شطرنج ، روبیک و بازی‌های فکری علاقه داشتم و بخشی از وقتم را صرف یادگیری‌شون می‌کردم . به نظرم همه شون تأثیر گذار بوده اند .

۱۱- در درس‌های عمومی، آموزش کدام دبیران و خواندن کدام کتاب‌ها در موفقیت شما تأثیر چشم‌گیری داشته‌است؟

کلاس:	زبان و ادبیات فارسی
کتاب: قرابت نشر دریافت - لغت مصور تخته سیاه - تاریخ ادبیات لقمه‌ی مهرماه - آرایه‌های ادبی همایش نشر دریافت - متأسفانه املا و زبان فارسی نشر دریافت رو هم نخوندم ☹️	
کلاس: آقای صباغ	زبان عربی
کتاب: کتاب جمع بندی در ۲۴ ساعت مهرماه	
کلاس:	دین و زندگی
کتاب: خط ویژه ی گاج	
کلاس:	زبان انگلیسی
کتاب: کتاب خاصی رو مطالعه نکردم	

مصاحبه با داوطلبان موفق آزمون سراسری

۱۲- در درس‌های اختصاصی، کدام کلاس‌ها یا کتاب‌ها در موفقیت شما نقش مهمی داشته‌است؟

دیفرانسیل	کلاس:
	کتاب: دیفرانسیل و انتگرال تخته سیاه نوشته ی محمد مهربان (خیلی عالی بود این کتاب 😊)
هندسه تحلیلی و پایه	کلاس:
	کتاب: گاج (تحلیلی) - هندسه پایه : کتاب نشر دریافت نوشته ی مهندس شریف خطیبی برای یادگیری عمیق برخی مباحث
گسسته و جبر و احتمال	کلاس:
	کتاب: گسسته و جبر و احتمال انتشارات فار (مهندس عطا صادقی)
فیزیک	کلاس:
	کتاب: کتاب های خیلی سبز
شیمی	کلاس:
	کتاب: کتاب های مبتکران (دکتر بابایی و مهندس بازرگانی) / خط ویژه ی گاج برای جمع بندی بعد از عید

۱۳- برای افزایش آمادگی ذهنی و روحی در روز کنکور چه سفارش‌هایی دارید؟

پاسخ: دوش گرفتن روز قبل از کنکور - خوردن غذای سبک و مقوی شب قبل از کنکور - کشیدن نفس عمیق قبل از شروع آزمون و سر جلسه

۱۴- رشته‌ی دانشگاهی‌تان را بر چه پایه‌ای انتخاب کردید؟ (علاقه‌ی شخصی، فشار خانواده، مشورت با دیگران، کلاس اجتماعی و حرف مردم! و ...)

پاسخ: علاقه ی شخصی و مشورت با برادرم

۱۵- اگر به شما یک بار دیگر فرصت انتخاب رشته داده‌شود (با همان رتبه‌ی قبلی) آیا به همان شکل عمل می‌کنید؟

پاسخ: بله

۱۶- بهترین تأثیرات ورود به دانشگاه در زندگی شما چه بوده‌است؟

پاسخ: هنور که وارد دانشگاه نشدم 😊 ولی امیدوارم تأثیرات مثبت داشته باشه .

مصاحبه با داوطلبان موفق آزمون سراسری

۱۷- آیا دانشجو شدن تأثیرات بدی هم در زندگی شما داشته‌است؟

پاسخ:

۱۸- آیا برای ادامه‌ی تحصیل در خارج از کشور برنامه‌ای دارید؟

پاسخ: احتمالاً بله اگر شرایط فراهم بود .

۱۹- آیا مایل هستید به کمک مدرک تحصیلی‌تان به خارج از کشور مهاجرت کنید (در آن‌جا ماندگار شوید)؟ چرا؟

پاسخ: نمی‌دانم ، هنوز تصمیمی نگرفته‌ام .

۲۰- و به جای سؤال آخر، یک راهنمایی کوچک برای این بچه‌ها که به دنبال راز پیروزی شما تا این‌جا آمده‌اند!

پاسخ: آرامش ، اعتمادبه‌نفس و هدف داشتن . همچنین به چیزی که به نظرم خیلی مهمه و اگه برگردم عقب بیشتر بهش عمل می‌کنم داشتن برنامه‌ی بلندمدته، چون برای من که خیلی خوب بود و انگیزه‌ام رو بیشتر می‌کرد .

مصاحبه با داوطلبان موفق آزمون سراسری



کاتر - محمدرضا	مرد	76	اسلام	انگلیسی	منطقه 2
معدل کتبی دیپلم	عنوان دیپلم	کد دیپلم	سال اخذ دیپلم	کد دانش آموزی	کد منطقه اخذ دیپلم
19/16	ریاضی فیزیک	10	93		3821

محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی	محل اخذ دیپلم	محل اخذ سال مابین دیپلم	محل تولد	استان بومی	ناحیه بومی	قطب بومی
کرمان - رفسنجان - مرکزی	کرمان - رفسنجان - مرکزی	کرمان - رفسنجان - مرکزی	یزد - یزد - مرکزی	کرمان	چهار	دو

اعلام علاقه مندی بر اساس تقاضات:

غیر انتفاعی ، پیام نور	آموزگار	کارمندی
خیر	خیر	خیر

وضعیت مجاز به انتخاب رشته در دوره های مختلف هر یک از گروههای آزمایشی:

شماره داوطلبی	گروه آزمایشی	پدیرش رشته های با آزمون (پدیرش بر اساس آزمون و سوابق تحصیلی)				پدیرش رشته های صرفا بر اساس سوابق تحصیلی	
		دوره های روزانه و نوبت دوم	مجازی و پردیس خودگردان و مزاد	دانشگاه فرهنگیان (مراکز تربیت معلم سابق) و دانشگاه شهید رجایی	رشته های پیام نور و غیرانتفاعی	ویژه فرهنگیان	کلمی دوره ها
	علوم ریاضی و فنی	مجاز	مجاز	مجاز***	مجاز**	غیر مجاز	مجاز
	هنر	---	---	---	---	---	مجاز
	زبانهای خارجی	مجاز	مجاز	مجاز***	مجاز**	غیر مجاز	مجاز

مشاهده سوابق تحصیلی

مشمول اعمال سوابق تحصیلی : هستید

*** مجاز : داوطلب کرامی شما علاقمندی به رشته های پیام نور و غیر انتفاعی ، که کزینش آنها بر اساس نمره کل آزمون سراسری 94 می باشد را در زمان ثبت نام اعلام نموده اید ولی دارای حداقل نمره می باشید . لذا در صورتی که مایل به انتخاب رشته محل ها از این دوره ها هستید لازم است در زمان انتخاب رشته نسبت به پرداخت هزینه مربوطه از طریق سایت سازمان و دریافت کارت اعتباری مربوطه اقدام و پس از ثبت اطلاعات در فرم انتخاب رشته ، نسبت به انتخاب اینگونه رشته محل ها اقدام نمایید . ضمنا خرید یک کارت ویژه برای اعلام علاقمندی برای پیام نور ، غیرانتفاعی کافی می باشد

*** مجاز داوطلب کرامی شما حداقل نمره لازم جهت انتخاب رشته های دانشگاه فرهنگیان (تربیت معلم سابق) و دانشگاه شهید رجایی تهران را دارا می باشید در صورت تمایل به انتخاب از رشته های فوق الذکر لازم است در زمان انتخاب رشته نسبت به پرداخت هزینه مربوط (تیمه کارت اعتباری) از طریق سایت سازمان اقدام نمایید

شماره داوطلبی	مشاهده پاسخنامه	وضعیت رتبه و نمره کل داوطلب در هر زیر گروه ، گروه آزمایشی : علوم ریاضی و فنی						
		رتبه	رتبه و نمره کل / زیرگروه	یک	دو	سه	چهار	پنج
		1	میزان تاثیر سوابق تحصیلی	25%	25%	25%	---	---
		2	رتبه در سهمیه بین 69284 نفر	30	29	37	---	---
		3	رتبه کشوری (بدون سهمیه) بین 167868 نفر	81	77	100	---	---
		4	نمره کل نهایی	11082	11105	10956	---	---
نمرات خام دروس امتحانی گروه آزمایشی : علوم ریاضی و فنی								
		رتبه	عنوان درس	نمره درس				
		1	زبان و ادبیات فارسی	58/7				
		2	زبان عربی	85/4				
		3	فرهنگ و معارف اسلامی	88/0				
		4	زبان خارجی	94/7				
		5	ریاضیات	75/4				
		6	فیزیک	94/9				
		7	شیمی	65/8				
رتبه کل در سهمیه و آخرین رتبه مجاز شده در دوره های روزانه و نوبت دوم گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی								
ماکزیم نمره کل زیر گروه ها	رتبه کل در سهمیه	آخرین رتبه مجاز در سهمیه (دوره های روزانه و نوبت دوم)	رتبه کشوری (بدون اعمال سهمیه)					
11105	29	56299	81					